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AFBR-57R5APZ Details PDF

AFBR-57R5APZ
Référence fabricant: AFBR-57R5APZ

Fabricant / Marque: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Une partie de la description: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Feuilles de données: AFBR-57R5APZ.pdf

Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS

État du stock: New original, 2462 pcs Stock Available.

Bateau de: Hong Kong

Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.

Caractéristiques

Numéro d'article AFBR-57R5APZ

Fabricant FIT (Foxconn Interconnect Technology)

La description TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Catégorie
Optoélectronique > Fibre optique - Modules EMETTEUR-

RECEPTEURÉtat de la pièce 2462 pcs Stock

longueur d'ondes 850nm

Tension - Alimentation 3.3V

Séries -

Type de montage Pluggable, SFP

Débit de données 4.25GBd

Type de connecteur LC Duplex

Applications -

AFBR-57L5APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

AFBR-5803AQZ
Broadcom Limited
TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

AFBR-57J9AMZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX MMF SFP 850NM 6GBE

AFBR-57R6AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP QUAD RATE

AFBR-57J7APZ
Broadcom Limited
TXRX MMF OPT 7.4GB/S SFP

AFBR-57R6AEZ-HP1
AVAGO
AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO

AFBR-57R5AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM

AFBR-57R6APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP WITH RATE
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